
06/07/2023

Número: 0008861-70.2015.8.15.2001 
 

Classe: CUMPRIMENTO DE SENTENÇA 

 Órgão julgador: 5ª Vara Cível da Capital 
 Última distribuição : 20/03/2015 

 Valor da causa: R$ 54.000,00 

 Assuntos: Adjudicação Compulsória 

 Segredo de justiça? NÃO 

 Justiça gratuita? SIM 

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO
 

Tribunal de Justiça da Paraíba
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Procurador/Terceiro vinculado

MARIA CELEIDE TAVARES MUNIZ (EXEQUENTE)

CONSTRUTORA E COMERCIO LUMA LTDA - ME

(EXECUTADO)

BRUNO BASTOS DE OLIVEIRA (ADVOGADO)

JOSE LINCOLN GOMES DANTAS (TERCEIRO

INTERESSADO)

BRUNO BASTOS DE OLIVEIRA (ADVOGADO)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

49088
169

27/09/2021 02:37 Mandado Mandado



 

5ª Vara Cível da Capital
AV JOÃO MACHADO, S/N, - até 999/1000, CENTRO, JOÃO PESSOA - PB - CEP: 58013-520

JOÃO PESSOA
e-mail da vara: jpa-vciv05@tjpb.jus.br e whatsapp da vara 83-9.9145-3394 

Nº do processo: 0008861-70.2015.8.15.2001
Classe: PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL (7)
Assunto(s): [Adjudicação Compulsória]

Autor: Nome: MARIA CELEIDE TAVARES MUNIZ
Endereço: AV. ESPERANÇA, 66, APTO 403, EDF. ITAVERÁ, MANAÍRA, JOÃO PESSOA - PB - CEP: 58038-280

Réu: Nome: CONSTRUTORA E COMERCIO LUMA LTDA - ME
Endereço: , JOÃO PESSOA - PB - CEP: 58000-000

MANDADO DE INTIMAÇÃO
(AUTOR)

O MM. Juiz de Direito da 5ª Vara Cível da Capital manda ao oficial de justiça que, em cumprimento a este, a parteINTIME 
autora, Nome: MARIA CELEIDE TAVARES MUNIZ, Endereço: AV. ESPERANÇA, 66, APTO 403, EDF. ITAVERÁ,
MANAÍRA, JOÃO PESSOA - PB - CEP: 58038-280, para os termos do despacho, cujo teor, é o seguinte: "Vistos, etc... Intime-se

a promovente, pessoalmente, para, no prazo de 10 dias úteis, providenciar o nome e endereço do representante legal da Massa

Falida da ré, para efeito de citação".

JOÃO PESSOA, em 27 de setembro de 2021.

De ordem, JOÃO EDUARDO PEREIRA NETO

Técnico Judiciário

Num. 49088169 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: JOAO EDUARDO PEREIRA NETO - 27/09/2021 02:37:07
https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21092702370729100000046585168
Número do documento: 21092702370729100000046585168


	Cabeçalho
	Índice
	Mandado | NUM: 49088169 | 27/09/2021 02:25

